
 
ZARZĄDZENIE Nr 52/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 
     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.171.513,59 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 1.171.513,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

 
     § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.171.513,59 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 1.171.513,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

  

 § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po 

zmianach wynoszą 10.580.513,59 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  107.116.060,57 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         77.391.531,66 zł, 
                        dochody majątkowe -    29.724.528,91 zł. 
 
  - Wydatki    -  116.118.633,59 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         77.640.886,46 zł, 
                        wydatki majątkowe –   38.477.747,13 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 171 513,59

0,00 0,00

01095 0,00 1 171 513,59

0,00 0,00

0,00 1 171 513,59

razem: 0,00 1 171 513,59

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 171 513,59

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.04.2023 r.  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda  na 2023 rok.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 1 216 513,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 1 216 513,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 171 513,59

bieżące 76 220 018,07 77 391 531,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 165,64 528 165,64

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 793 947,93 8 793 947,93

majątkowe 29 724 528,91 29 724 528,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 265 782,29 8 265 782,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 105 944 546,98 107 116 060,57



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 006 736,42 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 942 736,42 15 942 736,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 513,59 1 171 513,59 1 171 513,59 14 284,25 1 157 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 178 250,01 1 235 513,59 1 235 513,59 14 284,25 1 221 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 942 736,42 15 942 736,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 513,59 1 171 513,59 1 171 513,59 14 284,25 1 157 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 513,59 1 171 513,59 1 171 513,59 14 284,25 1 157 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,75 134,75 134,75 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458,99 5 458,99 5 458,99 0,00 5 458,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458,99 5 458,99 5 458,99 0,00 5 458,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,81 718,81 718,81 0,00 718,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,81 718,81 718,81 0,00 718,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508,80 2 508,80 2 508,80 0,00 2 508,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508,80 2 508,80 2 508,80 0,00 2 508,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 542,74 1 148 542,74 1 148 542,74 0,00 1 148 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 542,74 1 148 542,74 1 148 542,74 0,00 1 148 542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 947 120,00 76 469 372,87 54 704 401,72 35 111 660,40 19 592 741,32 7 657 395,00 11 306 543,15 1 192 374,69 0,00 1 608 658,31 38 477 747,13 38 477 747,13 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 513,59 1 171 513,59 1 171 513,59 14 284,25 1 157 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 118 633,59 77 640 886,46 55 875 915,31 35 125 944,65 20 749 970,66 7 657 395,00 11 306 543,15 1 192 374,69 0,00 1 608 658,31 38 477 747,13 38 477 747,13 0,00po zmianach 9 444 920,11 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 444 920,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 335 726,42

po zmianach 9 335 726,42

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.04.2023 r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda  na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

9 409 000,00Razem: 1 171 513,59 10 580 513,59

1 171 513,59 1 171 513,59

2010 1 171 513,59 1 171 513,59

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.04.2023r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 171 513,59 1 171 513,59



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

9 409 000,00

4710 97,50 97,50

Razem: 1 171 513,59 10 580 513,59

4300 2 508,80 2 508,80

4430 1 148 542,74 1 148 542,74

4210 5 458,99 5 458,99

4260 718,81 718,81

4110 2 052,00 2 052,00

4120 134,75 134,75

1 171 513,59 1 171 513,59

4010 12 000,00 12 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.04.2023r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 171 513,59 1 171 513,59


